https://blankof.ru

ДОГОВОР

   Москва                                                                                                                           07.06.2068

ООО «Бланков» (далее — Поставщик) в лице генерального директора Бланкова Владимира

Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Иванов Иван Иванович

(далее — Партнер) с другой стороны заключили договор о нижеследующем:

1. Настоящий Договор является неотъемлемой частью соглашения № 5 от 01.08.2068,

опубликованного в сети Интернет по адресу: blank.example.ru (далее — Соглашение).

2. Все термины и определения в настоящем Договоре приведены в соответствие с

Соглашением.

3. Настоящий договор заключен между Поставщиком и Партнером и подтверждает:

o Предоставление Партнеру доступа к интернет-ресурсам, перечень которых указан в

Соглашении.

o Ознакомление Партнера с условиями Соглашения.

o Акцепт Соглашения Партнером и согласие с его условиями.

4. Согласно п. 6.1 Соглашения, Партнер обязан оплачивать услуги Поставщика в размере

1000 руб. в месяц не позднее 15-го числа каждого месяца.

5. Во всем, что не предусмотрено настоящим Договором, Поставщик и Партнер

руководствуются положениями Соглашения.

6. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами.

7. Реквизиты сторон:

Поставщик:

ООО «Бланков»

Юр. адрес: Москва, ул. Ленина, д. 1, оф. 1

ИНН: 123456789

КПП: 123123123

ОГРН: 123123456789

Генеральный директор: (подпись)

/Бланков В.В./

Партнер:

Иванов Иван Иванович

Паспорт 1111 111222, выдан Отделом

УФМС РФ по г. Москва 12.09.2008

Адрес: Москва, ул. Ленина д. 2

(подпись) /Иванов И.И../

https://blankof.ru/dogovor/